河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025] 89 号

河北省质量信息协会关于《电弧防护服》等四项团体标准征

求意见的函

各有关单位：

按照河北省质量信息协会团体标准制修订项目工作安排，关于

《电弧防护服》等四项团体标准（见下表）的制定工作，现已完成标

准的征求意见稿的编制。为进一步提高标准质量，现将该标准征求意

见稿呈送给各有关单位。

序号 标准名称 征求意见截止日

1 《电弧防护服》 2025 年 9 月 13 日

2 《紧固件 地脚螺栓》 2025 年 9 月 13 日

3 《双向旋转折叠式棒磨机》 2025 年 9 月 13 日

4 《机采棉水肥一体化种植技术规程》 2025 年 9 月 13 日

请各有关单位认真研究，如有相关意见反馈，请填写团体标准《意

见反馈表》，于相应截止日期前，以电子邮件方式反馈至

hbszlxxxh@126.com。逾期未复函，将按无异议处理。感谢支持！

联系人：苏秘书 电话：0311-66562505

地址：河北省石家庄市桥西区新石南路 6 号汇龙国际 1-2210

邮箱：hbszlxxxh@126.com

mailto:hbszlxxxh@126.com

附件：

1《电弧防护服》等四项团体标准征求意见稿及编制说明；

2 团体标准《意见反馈表》。

河北省质量信息协会

2025 年 8月 13 日